
•  Hliníkový obal ( 1 )

•   Plastový kontejner ( 2 )  s nainstalovanými 
pojezdovými kolečky, přepadem vody ( 4 ) , 
tunelem pro zalévání a zátkami pojistných 
přepadových otvorů

•  Vyjímatelné dno s nainstalovanými košíčky  ( 9 )

•  Vodoznak ( 3 )

•  Krycí mřížka tunelu ( 7 )

•   Odnímatelná výztuha ( 6 )  (pouze u typu BLOCK 
80/40/50, 80/40/75, 120/40/50, 120/40/75)

•  Textilní knoty ( 5 )

•  Drenážní směs inFlorita Grit ( 8 )

NÁVOD K SESTAVENÍ

Obsah balení:

Postup sestavení:

Co budete potřebovat k sestavení: plochý šroubovák, kladívko

1/  Z krabice vyjměte plastový kontejner a příslušenství.

2/   a/  Při použití květináče v interiéru nechte zašroubovanou 
krytku přepadu vody( 4 )na spodní straně dna plastového 
kontejneru.

   b/  Při použití v exteriéru v případě, kdy nebudete chtít 
odvádět přebytečnou odtékající vodu z květináče do 
odtokového kanálku (např. trávník), odšroubujte krytku 
přepadu vody(4)  na spodní straně dna plastového 
kontejneru, aby mohla přebytečná voda volně odtékat.

   c/  Při použití v exteriéru v případě, kdy budete chtít odtékající 
přebytečnou vodu z  květináče odvádět do odtokového 
kanálku (např. terasa), odšroubujte krytku přepadu 
vody(4)  na spodní straně dna plastového kontejneru 
a  našroubujte koleno s  odtokovou hadicí (není součástí 
balení – doplňkový sortiment), aby mohla přebytečná 
voda volně hadicí odtékat do zvoleného místa. 

2/a 2/b 2/c

1

6
7

2

3

4 5

8

9



4/  Nasaďte krycí mřížku tunelu pro zalévání. ( 7 ) 

5/  Při použití květináče v  exteriéru, odšroubujte pomocí plochého 
šroubováku dvě zátky pojistných přepadových otvorů na vnější 
straně plastového kontejneru v  místech tunelu pro zalévání. Při 
použití květináče v interiéru zátky ponechte.  Při používání květináče 
„inFlorita“ v exteriéru, doporučujeme na zimu veškerou vodu vypustit 
speciálním otvorem (WINTER EXTERIER) u dna květináče. Nedojde 
tak k zamrznutí vody a poškození zasazené rostliny.

6/   Do každého košíčku vložte textilní knot( 6 ) a  zasypte ho drenážní 
směsí inFlorita Grit tak, aby byl košíček drenážní směsí zcela zaplněn 
a knot mířil kolmo vzhůru.

7/   Pokud je plastový kontejner vybaven na vnitřní straně držáky pro 
výztuhu/y, vložte výztuhu/y.( 6 )

8/   Než začnete sypat zeminu nebo substrát do květináče, přesuňte 
plastový kontejner na jeho stanoviště a  zajistěte ho proti pohybu. 
Můžete použít brzdu inFlorita Brake (není součástí balení – doplňkový 
sortiment).

9/  Nasaďte na plastový kontejner hliníkový obal. ( 1 )

10/  Vsypte zeminu/substrát a  zasaďte rostliny dle Vašeho výběru. Při 
zasypávání se snažte o  udržení textilních knotů ve svislé poloze, 
aby byla zachována ideální funkce zásobování zatím nerozvinutého 
kořenového systému sázených rostlin vodou ze zásobníku na dně 
květináče.

11/  Zasuňte vodoznak( 3 ) do otvoru v krycí mřížce tunelu( 7 ) pro zalévání.

5/

6/

8/

Čištění:
Otírejte pouze navlhčeným hadříkem a jemným mýdlovým roztokem. 
Nepoužívejte žádné abrazivní ani chemické čistící prostředky. Otřete 
čistým hadříkem do sucha.

Rádi bychom Vám poděkovali za nákup našeho květináče inFlorita 

a věříme, že Vám bude náš výrobek dělat radost.

Tým inFlorita      

3/   a/  Pokud jste si nezakoupili sadu drenážních 
košíčků navíc pro zvýšení dna květináče, 
vložte vyjímatelné dno s  nainstalovanými 
košíčky( 9 )  do plastového kontejneru.

    b/  Pokud jste si zakoupili sadu košíčků pro 
zvýšení dna květináče, vezměte vyjímatelné 
dno s  nainstalovanými základními košíčky(9 ), 
položte ho na čistou rovnou plochu dny 
košíčků vzhůru. Pomocí kladívka a jemného 
úderu vyražte u  všech nainstalovaných 
košíčků perforovaná dna. Nevylamujte 
je rukou, hrozí poranění. Až budete mít 
všechna dna vyražena, nasaďte na každý 
košíček ve vyjímatelném dnu jeden košíček 
ze zakoupené sady tak, aby byly vždy dva 
na sobě. Takto doplněné vyjímatelné dno 
vložte do plastového kontejneru.

3/a

3/b

Výrobce:  INTEGRA METAL SYSTEMS s.r.o. ,  Řecká 1289, 250 81 Nehvizdy, Czech Republic


